

Protokoll fra styremøte ved Psykologisk Institutt

Tirsdag 08. juni klokken 12.15-15:00 på Zoom

Tilstede: Bjørn Lau, Vibeke Moe, Arild Megard, Nikolai Czajkowski, Espen Røysamb, Nicholas Browitt, Hanne Oddli, Liva Jenny Martinussen, Torgrim Mikal Langleite

Fra administrasjonen: Nina Rundgren (referent)

Godkjenning av protokoll fra møtet 11. mai 2021. Protokollen ble godkjent.

Godkjenning av dagsorden

Saker til behandling i åpent møte:

Orienteringssaker

O-SAK 7: Orienteringer fra instituttleder

- Det er fortsatt begrensinger pga korona, med hjemmekontor og 1 meter avstand. Det er ingen store endringer på undervisningen, og det er ellers eksamensperiode nå. Det er åpnet for sosiale samlinger og sommeravslutninger i mindre grupper, fortrinnsvis ute. Høsten planlegges med hybrid undervisning.
- Fakultetet gjennomfører arbeidsmiljøundersøkelse til høsten for alle enheter. PSI jobber med inndeling i avdelinger, og det skal lages en plan for oppfølging etter spørreundersøkelsen.
- PSI fikk ingen ekstra studieplasser i år.
- Gradsforskriften er endret, og det er nå mulig for andre å søke om profesjonsutdanning i psykologi. PSI ønsker å styrke sin utdanning, og jobber blant annet med å skaffe praksisplasser i flere geografiske områder.
- Ny UH-lov er vedtatt, og det innebærer blant annet et krav om to sensorer på alle eksamener med tallkarakter. Det er ikke satt noen oppstartdato, men det vil bli et arbeid med å utrede konsekvenser og mulige tiltak. Endringen fører til en betydelig ekstrakostnad for eksamensavvikling.
- PSI jobber med å følge opp Retningslinjer for veiledning, spesielt det som går på habilitet. Det gjelder både mellom student og veileder, samt mellom hovedveileder og biveileder.
- Ledelsen jobber med utforming av en strategi for PSI, delvis basert på ledelsens valgplattform. Prosessen vil fortsette til høsten, og styret vil få strategien til vedtakssak.

O-sak 8: Orientering om Klima- og miljøutvalget ved PSI

Orientering om utvalgets mandat og arbeid v/utvalgsleder Nikolai Olavi Czajkowski

Utvalget ble nedsatt i februar 2020, og består av 8 personer. Gruppen har sett på hvordan PSI kan koble seg på FNs bærekraftsmål innen klima og miljø, innenfor forskning og undervisning. De har kommet fram til et forslag om tiltak. Gruppen har nesten ferdigstilt en rapport, og er klare til å ta den til styret 22.06.

Vedtaksaker

UTSETTES: V-SAK 43: Forskerlinje i psykologi

V-SAK 44: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) innen arbeids- og organisasjonspsykologi ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) innen arbeids- og organisasjonspsykologi ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid.

V-SAK 45: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) innen arbeids- og organisasjonspsykologi ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) innen arbeids- og organisasjonspsykologi ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 46: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi og forskningssenteret PROMENTA

Vedtak: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten med det tillegget som kom på møtet. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 47: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi og forskningssenteret PROMENTA

Vedtaksforslag: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten med det tillegget som kom på møtet. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 48: Kunngjøring av stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet fagavdeling for helse-, utviklings og personlighetspsykologi og forskningscenteret PROMENTA

Vedtaksforslag: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut midlertidig stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet fagavdeling for helse-, utviklings og personlighetspsykologi og forskningscenteret PROMENTA og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten med det tillegget som kom på møtet. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 49: UTGÅR

V-SAK 50: Kunngjøring av stilling som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet RITMO Senter for tverrfaglige forskning på rytme, tid og bevegelse og Psykologisk institutt

Vedtaksforslag: Styret ved Psykologisk institutt vedtar å lyse ut en stilling som stipendiat (SKO 1017) i tilknyttet RITMO Senter for tverrfaglige forskning på rytme, tid og bevegelse og Psykologisk institutt og godkjenner den vedlagte utlysningsteksten med det tillegget som kom på møtet. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eller 4 år med 25% pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

Merknad til V-sak 46, 47, 48 og 50

Styret ønsker at følgende setning legges til i utlysningsteksten i: *If there are qualified applicants with special needs, gaps in their CVs or immigrant backgrounds, we will invite at least one applicant in each of these groups to an interview.*

Saker til behandling i lukket møte:

(disse sakene er unntatt offentlighet og kan ikke diskuteres med andre enn styrets medlemmer):

V-SAK 51: Ansettelse i stilling som stipendiat (SKO 1017) ved fagavdeling for helse-, utviklings og personlighetspsykologi og forskningscenteret PROMENTA

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansettes Yvonne Severinsen i midlertidig stilling som stipendiat (SKO 1017) ved fagavdeling for helse-, utviklings- og personlighetspsykologi. Ansettelsen vil gjelde for en periode på 3, eventuelt 4 år med 25% pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering. Dersom Yvonne Severinsen takker nei til stillingen, går tilbudet til Haakon Rydning. Dersom Håkon Rydning takker nei til stillingen, vil stillingen lyses ut på nytt

V-SAK 52: Ansettelse i stilling som stipendiat (SKO 1017) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Kristin Audunsdottir i stilling som stipendiat (SKO1017) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap. Ansettelsen gjelder for en periode på 3 eller 4 år. Dersom Audunsdottir takker nei til stillingen, går tilbudet videre til innstilte nr.2. 3. og 4. Ansettelsen forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 53: Ansettelse i stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt ansetter Aino Petterson i midlertidig stilling som postdoktor (SKO 1352) ved Fagavdeling for metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS). Ansettelsen vil gjelde for en periode på 2 år, eventuelt 2 2,2 år med 10% pliktarbeid. Ansettelse forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 54: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som førsteamanuensis 20 % (SKO 1011) ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS)

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Fartein Ask Torviks ansettelse i stilling som førsteamanuensis 20 % (SKO 1011) ved Fagavdeling for Metode, arbeids-, kultur- og sosialpsykologi (MAKS) for en periode på to år fra 01.09.2021 til 31.08.2023.

V-SAK 55: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som førsteamanuensis i 20% stilling (SKO 1011) ved Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Solveig Lærgreid Hauger sin stilling som førsteamanuensis 20% ved Psykologisk institutt, Fagavdeling for kognitiv og klinisk nevrovitenskap i perioden 01.09.2021 – 31.08.2024. Forlengelse forutsetter ekstern finansiering.

V-SAK 56: Forlenget midlertidig ansettelse i stilling som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet fagavdeling for klinisk psykolog

Vedtak: Instituttstyret ved Psykologisk institutt forlenger Bergljot Gjelsvik sin stilling som postdoktor ved Psykologisk institutt tilsvarende 1,2 måneder i 100% stilling.

UTSETTES: V-SAK 57: Forlenget midlertidig ansettelse som stipendiat (SKO 1017) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon

UTSETTES: V-SAK 58: Forlenget midlertidig ansettelse som postdoktor (SKO 1352) tilknyttet Senter for livsløpsendringer i hjerne og kognisjon

Eventuelt